

inkasta s.r.o.

Hrádecká 1212/9, 312 00 Plzeň

**Zoologická a botanická zahrada
města Plzně, příspěvková organizace**

Pod vinicemi 9

301 00 Plzeň

Kontaktní osoba zhotovitele:

.....

mob.:

e-mail:

Kontaktní osoba objednatele:

.....

mob.:

tel.:

e-mail:

VCPR, méněpráce

V Plzni dne 30.06.2025

**Stavba: Plzeň, ZOO - stezka k medvědům
kamenické práce - dlažby**

Vážení obchodní přátelé,

na základě SOD č. 32/B/25 ze dne 15.05.2025 zasíláme podklady k VCPR a méněpracím.

A. Odbočka u statku

2. Úprava terénu pro osazení obruby	bm	-3,5		115,-	-403,- Kč
6. Podkladní hutněná vrstva ze štěrku 0/32mm Ø tl.10cm	m2	4,2		330,-	1 386,- Kč
7. Dlažba štětová z žulových odseků do lože drť tl.8,5cm	m2	4,2	dodávka	560,-	2 352,- Kč
	m2	4,2	montáž	1 220,-	5 124,- Kč
8. Obruba ze štípaného žulového krajníku 12-15/22/50-80cm do betonového lože s opěrou ve svahu k vozovce	bm	-4,4	dodávka	900,-	-3 960,- Kč
	bm	-4,4	montáž	740,-	-3 256,- Kč
9. Ocelová obruba z pásoviny 120x5mm kotvené po 0,5bm trnem z roxorů délky 40cm, bez povrchové úpravy, ve svahu	bm	0,4	dodávka	280,-	112,- Kč
	bm	0,4	montáž	320,-	128,- Kč
10. Odvodňovací žlab z odseků do MC 0,8x3bm	bm	0,5		2 750,-	1 375,- Kč
11. Hrubá úprava terénu kolem obrub se zpětným dosypáním zeminy a modelací k terénu	bm	3,0		260,-	780,- Kč
celkem odbočka bez DPH :					3 638,- Kč

B. Stezka k medvědům

2. Úprava terénu pro osazení ocelové obruby	bm	-2,0		115,-	-230,- Kč
4. Podkladní vrstva ze štěrku 0/32mm, do tl.7cm, s ručním přesunem ve svahu, rozprostření, hutnění	m2	31,5		330,-	10 395,- Kč
5. Dlažba chodníku štětová z žulových odseků do lože štěrku tl.8,5cm, šířka chodníku do 1,2m horní část šířky 2 metry	m2	31,5	dodávka	570,-	17 955,- Kč
	m2	31,5	montáž	1 380,-	43 470,- Kč
6. Terénní stupně ze štípaného žulového krajníku 12-15/22/50-80cm do betonového lože s opěrou ve svahu, včetně ztrátového a dořezů délek schodů	bm	7,3	dodávka	980,-	7 154,- Kč
	bm	7,3	montáž	1 050,-	7 665,- Kč
7. Ocelová obruba z pásoviny 120x5mm kotvené po 0,5bm trnem z roxorů délky 40cm, bez povrchové úpravy, ve svahu	bm	-6,0	dodávka	280,-	-1 680,- Kč
	bm	-6,0	montáž	320,-	-1 920,- Kč

9. Odvodňovací profil otevřený průřezu 80x40 tl.2,5 a s horní mezerou 50mm s navařenými packami pro uložení do MC 6 ks	C	bm	2,6	2 500,-	6 500,- Kč
10. Hrubá úprava terénu kolem ohrub se zpětným dosypáním zeminy a modelací k terénu		bm	-6,0	260,-	-1 560,- Kč
11. Přesun hmot ruční po stezce ve svahu pro dlažby, schody a ohruby s částečnou překládkou		t	13,3	1 250,-	16 625,- Kč
celkem stezka bez DPH :					104 374,- Kč
VCPR Celkem					108 012,- Kč